Produktdatenblatt

Dimmable

PHILIPS

34119700 Philips Hue White Amb. Cher Pendelleuchte schwarz 2750Im inkl. Dimmschalter

Hochwertige LED-Leuchte spendet natuerliches weisses Licht, das Ihnen beim Energie tanken, Konzentrieren, Lesen und
Entspannen hilft, Ihr Zuhause schoener gestalten mit individuellem Licht, Schalter fuer An/Aus, Dimmen und mit vier
voreingestellten Lichtszenen (von warmweissem bis hin zu neutralweissem Tageslicht) in Lieferumfang enthalten, integrierbar in
das Hue-System fuer App-Steuerung, Pendelleuchte in Hoehe einstellbar (maximale Hoehe 150 cm), Schalter kann einfach an der
Wand angebracht (mittels Klebestreif
Die Philips Hue White Ambiance Pendelleuchte Cher in Schwarz erzeugt ein warmes bis kuehles weisse Licht, ideal zum Lesen,
Entspannen, Konzentrieren und Auftanken. Steuere die Leuchte sofort mit dem enthaltenen Philips Hue Dimmerschalter oder per

Bluetooth App. Mit einer Philips Hue Bridge kannst Du weitere smarte Lichtfunktionen nutzen.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Artikeldaten
Flammenanzahl

Service
Garantie

Design/Materialausfuhr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Energieeffizienz
Kategorie

Inkl. Batterie
Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

®ignify

24

Fest verbaute LED
|

IP20

220-240

2750

2200-6500

2 Jahre gesetzl.
Gewahrleistung

Kunststoff
Schwarz
50.000 Weissschattierungen

Ja
Ja
Nein

Ausstellungsdatum: 26.09.2022
Signify GmbH

Codes

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
10NC

Verpackungsmalle
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Verschiedenes
Typ

Kabellange
Hoéhenverstellbar
Inkl. Leuchtmittel

8719514341197
34119700
9290030543

29,1 475 475

2700
541

Pendelleuchte
Ja

Nein

Ja

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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